Cena sprzedaży: 

Cenę sprzedaży ustalono na podstawie art. 198 h ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o  gospodarce nieruchomościami. Cena sprzedaży nie podlega opodatkowaniu podatkiem VAT. 

Cena sprzedaży nieruchomości wynosi łącznie::  

3 185 250,00 zł  

(słownie: trzy miliony sto osiemdziesiąt pięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych 00/100) 

Termin składania wniosków przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości 

na podstawie art. 34 ust.1 pkt.1 i pkt 2 ww. ustawy upływa dnia 28 października 2024 r.  

Ogłoszenie niniejsze  wywiesza się na okres 21 dni, poczynając od dnia 12 września 2024 r.,  w  siedzibie